ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 2105 04/12/2020 07/12/2020 10.122.1002.2854.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 9.811,00 %r;i;:-
Outros Recursos ndo Vinculados | 2211 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.1828.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 35.889,36 8 )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 97 03/01/2022 27/12/2022 10.122.1003.2008.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L' 3.800,00 %) §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1218 11/07/2022 19/07/2022 10.302.1008.2018.0000 | J GILVAN DE LIMA - ME 4.080,00 %—t E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1661 13/09/2022 03/10/2022 10.302.1008.2018.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 64.015,56 g a
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1896 10/10/2022 24/10/2022 10.302.1008.2018.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.330,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1892 10/10/2022 14/10/2022 10.302.1008.2018.0000 | J GILVAN DE LIMA - ME 5.520,00 g >
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1898 10/10/2022 24/10/2022 10.122.1003.2008.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 8.678,70 i g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1913 19/10/2022 01/11/2022 10.302.1008.2018.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.210,00 g m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1912 19/10/2022 01/11/2022 10.302.1008.2018.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 43.786,75 E) g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1951 27/10/2022 09/11/2022 10.122.1003.2008.0000 [ CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 7.449,30 %’ g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2044 01/11/2022 01/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 50.000,00 Ig I_Gﬁ:l
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2070 04/11/2022 28/11/2022 10.302.1010.2022.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.638,00 % r":rl
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2121 28/11/2022 01/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 16.168,00 8 o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2116 28/11/2022 05/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | MAXWELL SILVA MACIEL 16.072,74 c% §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2236 30/11/2022 21/12/2022 10.302.1010.2022.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.285,20 % >
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2258 06/12/2022 06/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 2.400,00 R
Recursos ndo Vinculados de Impc¢ | 2263 23/12/2022 28/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 31,39
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2321 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2008.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 250,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2267 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2008.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2272 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2021.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.197,25
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2300 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2009.0000 | FOLHA ACADEMIA DA SAUDE 6.060,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2291 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2015.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 11.475,00
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Recursos néo Vinculados de Impc | 2298 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 14.548,50 %r;i;:-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2273 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2021.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 15.225,00 8 )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2305 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA CONTRATOS DO CENTR 16.910,00 %) §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2268 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2999.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 17.666,25 %—t E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2296 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1009.2019.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 20.068,00 g a
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2293 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2013.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 37.620,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2303 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2009.0000 | FOLHA CENTRO DE ATENDIME] 42.317,50 g >
Recursos néo Vinculados de Impc | 2269 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2999.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 84.125,00 i g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2288 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2009.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 111.238,00 g m
Recursos néo Vinculados de Impc | 2302 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.886,68 E) g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2279 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2999.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.076,93 %’ §
Recursos néo Vinculados de Impc | 2304 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.551,10 Ig %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2292 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.900,20 % IEI
Recursos néo Vinculados de Impc | 2297 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1003.2865.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.055,19 8 s
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2290 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2015.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.409,78 c% §
Recursos néo Vinculados de Impc | 2299 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.272,60 % >
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2285 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 40.794,08 R
Recursos néo Vinculados de Impc | 2320 30/12/2022 30/12/2022 10.305.1012.2023.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 529,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2270 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 47.250,55
Recursos néo Vinculados de Impc | 2311 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 43.268,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2295 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1009.2019.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.214,28
Recursos néo Vinculados de Impc | 2287 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 23.359,98
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2271 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 225.002,60
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3 g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 3>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2306 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 216,27 %-_g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2294 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.021,56 8 )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2307 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 1.029,87 %) §
Recursos nao Vinculados de Impc | 2289 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1020.2010.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.162,32 “? E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2317 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1008.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.068,32 g a
Recursos nao Vinculados de Impc | 2323 30/12/2022 02/01/2023 10.122.1003.2008.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARI 5900%0%
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2245 30/11/2022 30/11/2022 10.302.1008.2018.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! 8.454,00 g >
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2266 26/12/2022 26/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 4.400,00 E g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2265 26/12/2022 27/12/2022 10.302.1008.2018.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 4.500,00 g m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 290 10/02/2022 21/02/2022 10.301.1015.1863.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 92.372,36 .?‘_) g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1676 13/09/2022 16/09/2022 10.301.1020.2010.0000 | CLINICA RADIOLOGICA MAGAL 45.000,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2022 27/10/2022 01/12/2022 10.301.1020.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 35.000,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2069 03/11/2022 01/12/2022 10.301.1020.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 40.000,00 % r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2104 22/11/2022 22/11/2022 10.301.1020.2010.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 15,80 g E
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.321.278,69 5.900,§|§

—_—

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.321.278,69 5.900%




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
12 - Educagio o §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA é g
Recursos Proprios 3>
Recursos de Impostos - Identifica | 2 03/01/2022 22/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. 9.407,45 g.—g-
Recursos de Impostos - Identifica | 80 04/01/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | JOSINALDO ALEXANDRE DE LIl 600,00 8 )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 81 04/01/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | JAILMA SORAIA SILVA CAMPO¢ 1.000,00 %) §
Recursos de Impostos - Identifica | 26 04/01/2022 30/11/2022 12.361.1201.2035.0000 | MARIA GORETTE DA SILVA BO] 1.500,00 %—t E
Recursos de Impostos - Identifica | 116 04/01/2022 27/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 4.000,00 g 5
Recursos de Impostos - Identifica | 13 04/01/2022 27/12/2022 12.306.1204.2032.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 22,77 g %
Recursos de Impostos - Identifica | 922 21/07/2022 05/12/2022 12.364.1206.2040.0000 [ WM & AC TRANSPORTES E LOC 23.801,30 g >
Recursos de Impostos - Identifica | 926 21/07/2022 06/12/2022 12.364.1206.2040.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 21.346,12 i g
Recursos de Impostos - Identifica | 1171 01/09/2022 30/12/2022 12.361.1201.2035.0000 | MARCOS ANDRE PEREIRA ARC. 1.500,00 g m
Recursos de Impostos - Identifica | 1172 01/09/2022 30/12/2022 12.361.1201.2035.0000 | EDNALDO EDUARDO DA SILVA 2.000,00 E) g
Recursos de Impostos - Identifica | 1339 19/09/2022 17/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | LEONILDA FRANSCISCA DO NA 4.000,00 g §
Recursos de Impostos - Identifica | 1338 19/09/2022 03/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | J GILVAN DE LIMA - ME 7.300,00 Ig %
Recursos de Impostos - Identifica | 1351 26/09/2022 17/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | GILDA BARBOSA DO NASCIME?! 1.950,00 % I'":I'I
Recursos de Impostos - Identifica | 1429 07/10/2022 07/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.900,00 8 o
Recursos de Impostos - Identifica | 1432 10/10/2022 10/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | JOSE ALBERTO DE SOUZA MED 4.000,00 c% §
Recursos de Impostos - Identifica | 1440 14/10/2022 14/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.700,00 % >
Recursos de Impostos - Identifica | 1439 14/10/2022 14/10/2022 12.122.1203.2031.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.650,00 R
Recursos de Impostos - Identifica | 1588 01/11/2022 23/11/2022 12.122.1203.2031.0000 | ELIANE FELIX FERNANDO DE A 1.950,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1580 01/11/2022 24/11/2022 12.122.1203.2031.0000 | DIOGO JOAO COSTA DO NASCI} 1.990,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1605 01/11/2022 02/11/2022 12.122.1203.2031.0000 | LUIZ GONZAGA DA SILVA NET( 2.300,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1768 01/12/2022 27/12/2022 12.361.1201.2035.0000 [ MANOEL NOBERTO DA SILVA » 1.300,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1771 01/12/2022 27/12/2022 12.361.1201.2035.0000 | MARIA DO SOCORRO SEVERIN/ 2.350,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1761 01/12/2022 22/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 3.076,00
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Recursos de Impostos - Identifica | 1766 01/12/2022 19/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | PALOMA DA SILVA 0814093841¢ 3.800,00 g.—g-
Recursos de Impostos - Identifica | 1773 02/12/2022 02/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | TENILDO AMORIM PEDROZO 6( 3.900,00 8 )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 1781 06/12/2022 06/12/2022 12.361.1201.2035.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 4.120,00 %) §
Recursos de Impostos - Identifica | 1834 08/12/2022 15/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | PALOMA DA SILVA 0814093841¢ 3.500,00 %—t E
Recursos de Impostos - Identifica | 1838 09/12/2022 28/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | MARCELO JOSE DOS SANTOS 2.800,00 g 5
Recursos de Impostos - Identifica | 1842 21/12/2022 21/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | REFRIGERACAO PELETRO COM 1.339,00 g %
Recursos de Impostos - Identifica | 1850 23/12/2022 23/12/2022 12.122.1203.2031.0000 [ ANTONIO FERNANDO DE MEDE 960,00 g >
Recursos de Impostos - Identifica | 1848 23/12/2022 27/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | CLINICA FLORESCER SAUDEE | 1.850,00 i g
Recursos de Impostos - Identifica | 1844 23/12/2022 28/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | PALOMA DA SILVA 0814093841¢ 2.500,00 g m
Recursos de Impostos - Identifica | 1845 23/12/2022 29/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | MERCADINHO PAFIL LTDA 2.500,00 E) g
Recursos de Impostos - Identifica | 1852 23/12/2022 26/12/2022 12.306.1204.2032.0000 | COMERCIAL ITAENGA EIRELI 70.750,70 g §
Recursos de Impostos - Identifica | 1903 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | JORGE LUIZ DA SILVA ALVES 0: 1.510,38 Ig %
Recursos de Impostos - Identifica | 1885 30/12/2022 30/12/2022 12.366.1201.2046.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.412,45 % I'":I'I
Recursos de Impostos - Identifica | 1858 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 16.741,20 8 s
Recursos de Impostos - Identifica | 1888 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 254,52 c% §
Recursos de Impostos - Identifica | 1863 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1201.2036.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.018,08 % >
Recursos de Impostos - Identifica | 1881 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1201.2036.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.053,39 R
Recursos de Impostos - Identifica | 1891 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 51.795,09
Recursos de Impostos - Identifica | 1911 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 509,75
Recursos de Impostos - Identifica | 1902 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2035.0000 | 47.515.525 FABIO HENRIQUE SA 1.400,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1905 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1201.2037.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.500,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1896 30/12/2022 30/12/2022 12.366.1201.2046.0000 | FOLHA DE PAG. JOVENS E ADU! 3.772,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1862 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1201.2036.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.848,00
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Recursos de Impostos - Identifica | 1909 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 6.697,00 %rg-
Recursos de Impostos - Identifica | 1932 30/12/2022 30/12/2022 12.306.1204.2032.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTOI 11.301,50 8 )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 1933 30/12/2022 30/12/2022 12.306.1204.2032.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA D] 12.865,50 %) §
Recursos de Impostos - Identifica | 1859 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2030.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 79.720,00 %—t E
Recursos de Impostos - Identifica | 1861 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO FUNDA 106.728,00 g 5
Recursos de Impostos - Identifica | 1906 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 73.184,88 g %
Recursos de Impostos - Identifica | 1910 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 10.904,72 g >
Recursos de Impostos - Identifica | 1931 30/12/2022 30/12/2022 12.306.1204.2032.0000 | D M DE SANTANA COMERCIO L 47.351,10 i g
Recursos de Impostos - Identifica | 1867 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.246,33 g m
Recursos de Impostos - Identifica | 1894 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1201.2036.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 66.099,33 E) g
Recursos de Impostos - Identifica | 1860 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 22.412,38 g §
Recursos de Impostos - Identifica | 1889 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.024,31 Ig %
Recursos de Impostos - Identifica | 1890 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2030.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.877,67 % I'":I'I
Recursos de Impostos - Identifica | 1893 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1201.2036.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 13.838,45 8 s
Recursos de Impostos - Identifica | 1892 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO FUNDA 247.299,20 c% §
Recursos de Impostos - Identifica | 1870 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 166.123,58 % >
Recursos de Impostos - Identifica | 1895 30/12/2022 30/12/2022 12.366.1201.2046.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 792,12 R
Recursos de Impostos - Identifica | 1904 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1203.2031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.028,64
Recursos de Impostos - Identifica | 1900 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.973,62
Recursos de Impostos - Identifica | 1877 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.807,08
Recursos de Impostos - Identifica | 1914 30/12/2022 03/01/2023 12.364.1206.2040.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 1.744,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1913 30/12/2022 03/01/2023 12.364.1206.2040.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 5.179,84
Recursos de Impostos - Identifica | 1912 30/12/2022 02/01/2023 12.122.1203.2031.0000 | SOLSERV SERVICOS LTDA 129.880,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

12 - Educagio o §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA: é g_
Recursos Proprios 3>
Recursos de Impostos - Identifica | 1916 30/12/2022 03/01/2023 12.364.1206.2040.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOC 14.280%%
Recursos de Impostos - Identifica | 1915 30/12/2022 03/01/2023 12.364.1206.2040.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 10.015§SJZ>
Transferéncia do Salario-Educagé | 1930 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 2.800,00 9 §
Transferéncia do Salario-Educagé | 1917 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | DANILO BELTRAO CABRAL DE 3.300,00 %—t E
Transferéncia do Salario-Educagd | 1921 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | JADAIAS EVANGELISTA DE SEN 3.300,00 g a
Transferéncia do Salario-Educagé | 1920 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | LARISSA KARINA DA LUZ BORE 3.300,00 g %
Transferéncia do Salario-Educagé | 1925 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | SEVERINO ALVES DE SOUZA 69 3.300,00 g %
Transferéncia do Salario-Educagé | 1926 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | SEBASTIAO MIGUEL BARBOZA 3.300,00 i R
Transferéncia do Salario-Educagé | 1924 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | JOSIVAL AGRIPINO GALDINO 8¢ 3.300,00 é m
Transferéncia do Salario-Educagé | 1922 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | JOAB EVANGELISTA DE SENA 0 3.300,00 R‘_) g
Transferéncia do Salario-Educagé | 1923 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | JOSE ALCIDES GOMES DE FARL 3.300,00 g §
Transferéncia do Salario-Educagé | 1928 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | LUCIANO JOSE DE PAULA 0140 3.300,00 g %
Transferéncia do Salario-Educagé | 1927 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | LUCIANO GERSON DE SOUZA 8: 3.300,00 % r,':n
Transferéncia do Salario-Educagé | 1919 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | IVO DE LIMA PEREIRA 74351770 3.300,00 8 s
Transferéncia do Salario-Educagé | 1918 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1207.2035.0000 | ELIAS ALVES DE LIMA 03407015 5.500,00 c% §
Transferéncia do Salario-Educagé | 1929 30/12/2022 12/01/2023 12.361.1207.2035.0000 | MEGA ROCHA ENGENHARIA LT 14.7201%0:‘>
Subtotal do Recursos Proprios 1.241.354,11 175.821,%4_

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.241.354,11 175.821,04
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
01 - Legislativa o §
CAMARA MUNICIPAL DE VERE 3 g_
Recursos Proprios a >
=
Outros Recursos ndo Vinculados | 285 01/11/2022 06/11/2023 01.031.0001.2003.0000 | CONSTRUTORA A.R. LTDA 8.000.80
Outros Recursos ndo Vinculados | 348 20/12/2022 04/08/2023 01.031.0001.1001.0000 | CRETO ENGENHARIA LTDA 164.770124
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 172.77024
(=]
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 0,00 172.770‘,84
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
04 - Administragio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI § 'g_
Recursos Proprios a >
=
Outros Recursos ndo Vinculados | 179 03/01/2022 27/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L’ 8.000,00 & )2_3
Outros Recursos ndo Vinculados | 76 03/01/2022 19/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | COMPESA 1.903,38 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 703 08/04/2022 01/12/2022 04.122.0405.2801.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 16.000,00 3 8
) A
Outros Recursos ndo Vinculados | 2418 01/11/2022 01/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 50.000,00 E" %
S
Outros Recursos ndo Vinculados | 2467 18/11/2022 22/11/2022 04.122.0403.2804.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 16.037,65 g a
Outros Recursos ndo Vinculados | 2602 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 283,50 § %
=
Outros Recursos nao Vinculados | 2603 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | FOLHA DE PAG. GESTAO DA DA 1.350,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2570 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.692,18 i R
©
Outros Recursos ndo Vinculados | 2596 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.162,72 %‘ m
Outros Recursos ndo Vinculados | 2597 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0403.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 49.449,60 R‘_) g
SN
Outros Recursos ndo Vinculados | 2566 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0405.2801.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 12.862,08 g §
)
Subtotal do Recursos Proprios 174.741,11 0@) -1_\-‘1
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 174.741,11 0,%0"”
g m
S
®
=}
Q,
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Classificagdo Valor pago R$ g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processado -g %

08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUN DO DIREITO DA C é 'g_
Recursos Proprios 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 8 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0814.2065.0000 | EDUARDO RODRIGUES VASCO! 800,00 g—g
Outros Recursos ndo Vinculados | 9 03/01/2022 27/12/2022 08.122.0814.2065.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 2.000,00 8 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 4 03/01/2022 21/12/2022 08.122.0814.2065.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 291,19 %) §
Outros Recursos ndo Vinculados | 228 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0815.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.890,00 «g E
Outros Recursos ndo Vinculados | 230 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0814.2067.0000 | FOLHA DE PAG. FUMDECA - CO 6.060,00 g a
Outros Recursos ndo Vinculados | 229 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0814.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.272,60 g g
Subtotal do Recursos Préprios 12.313,79 0,§0_§

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

2820108000~ 219-46¢-6/2v7-¢L 09,64
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social % §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g
Recursos Proprios 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 62 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0802.2057.0000 | MARIA DA PAZ DOS SANTOS 600,00 g.—g-
Outros Recursos ndo Vinculados | 66 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0802.2876.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 700,00 8 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 61 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0803.2060.0000 | SEVERINA HELENA DE SOUZA 800,00 %) §
Outros Recursos ndo Vinculados | 65 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0802.2876.0000 [ IRACI BEZERRA DO NASCIMEN' 800,00 %—t E
Outros Recursos ndo Vinculados | 64 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0820.2882.0000 | MARIA HELENA DE SOUZA 1.200,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 74 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 [ GRUPO DE INFORMATICA, COM 1.400,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 63 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0803.2875.0000 | REINALDO JOSE BORBA DE AR, 1.500,00 g >
Outros Recursos ndo Vinculados | 108 03/01/2022 27/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 3.800,00 i g
Outros Recursos ndo Vinculados | 72 03/01/2022 21/12/2022 08.244.0820.2882.0000 | COMPESA 50,99 g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 112 04/01/2022 05/10/2022 08.122.0801.2899.0000 | D M DE SANTANA COMERCIO L 44.519,20 E) g
Outros Recursos ndo Vinculados | 856 23/06/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | GILDA DE BARROS FERREIRA 300,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados | 978 07/07/2022 30/12/2022 08.244.0802.2879.0000 | LUCIA BORBA DA COSTA LEAL 2.300,00 Ig %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1076 25/07/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | HELOISA MILENA FIGUEIROA T 300,00 % I'":I'I
Outros Recursos ndo Vinculados | 1340 26/08/2022 03/10/2022 08.122.0801.2899.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 9.728,59 8 s
Outros Recursos ndo Vinculados | 1342 26/08/2022 03/10/2022 08.122.0801.2899.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 19.425,40 c% §
Outros Recursos ndo Vinculados | 1615 01/09/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 [ MARIA DAS GRACAS VIEIRA FE 300,00 % >
Outros Recursos ndo Vinculados | 1613 01/09/2022 30/12/2022 08.241.0822.3002.0000 [ JOSE PASCOAL DE SANTANA FI 1.500,00 R
Outros Recursos ndo Vinculados | 1614 01/09/2022 30/12/2022 08.241.0822.3002.0000 | ALYCE GABRIELA SILVA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1612 01/09/2022 30/12/2022 08.241.0822.3002.0000 [ ACADEMIA VIVER BEM LTDA 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1602 01/09/2022 01/09/2022 08.243.0803.2875.0000 | KATIA C DIAS CARVALHO - ME 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1604 01/09/2022 01/09/2022 08.122.0801.2899.0000 | KATIA C DIAS CARVALHO - ME 2.411,06
Outros Recursos ndo Vinculados | 2197 14/09/2022 14/09/2022 08.122.0801.2899.0000 | IRLA TORQUATO DE SOUZA 05° 8.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2204 15/09/2022 15/09/2022 08.244.0802.2058.0000 [ GLEIBSON PAULO DE MENEZES 2.500,00
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T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social % §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g
Recursos Proprios 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 2314 30/09/2022 01/11/2022 08.122.0801.2899.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 6.541,75 %rg-
Outros Recursos ndo Vinculados | 2329 03/10/2022 14/10/2022 08.243.0803.2875.0000 [ ELIANA M DA SILVA TECIDOS E 4.985,00 8 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 2372 10/10/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | MARIA ELIZABETE BARBOSA D 300,00 %) §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2371 10/10/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | GEICY TACIANA BEZERRA DA ¢ 300,00 %—t E
Outros Recursos ndo Vinculados | 2370 10/10/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 [ LINDINALVA MARIA SABINA B: 300,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 2368 10/10/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | JOAO VICTOR SANTOS FERREIR 300,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2369 10/10/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 [ LUIS ANTONIO SANTOS FERREI 300,00 g >
Outros Recursos ndo Vinculados | 2427 25/10/2022 25/10/2022 08.244.0802.2879.0000 | KATIA C DIAS CARVALHO - ME 3.169,99 i g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2469 27/10/2022 27/10/2022 08.244.0820.2882.0000 [ SEVERINO MANOEL DA SILVA ¢ 1.500,00 g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 2474 28/10/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | JOSE DE BARROS FERREIRA 300,00 E) g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2498 01/11/2022 01/11/2022 08.244.0802.2879.0000 | TEREZINHA DE JESUS BARCE 3.000,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2509 03/11/2022 10/11/2022 08.241.0822.3002.0000 [ JANAINA DE LIMA BARROS VIE 4.266,00 Ig %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2532 09/11/2022 09/11/2022 08.244.0805.2877.0000 [ ELIANA M DA SILVA TECIDOS E 3.297,50 % I'":I'I
Outros Recursos ndo Vinculados | 2549 11/11/2022 01/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 9.911,15 8 s
Outros Recursos ndo Vinculados | 2560 18/11/2022 25/11/2022 08.122.0801.2899.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 1.500,00 c% §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2615 29/11/2022 01/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 232,50 % >
Outros Recursos ndo Vinculados | 2626 29/11/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | JOSE DE BARROS FERREIRA 300,00 R
Outros Recursos ndo Vinculados | 2614 29/11/2022 01/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 15.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2668 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2055.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 850,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 2665 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0802.2050.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2669 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2055.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2663 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0803.2875.0000 | FOLHA DE PAG. CASA DA JUVE 4.848,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2671 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2056.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 7.272,00
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
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08 - Assisténcia Social % §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g
Recursos Proprios 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 2661 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2049.0000 | FOLHA GESTAO TEC. E ADMILD! 35.536,00 %rg-
Outros Recursos ndo Vinculados | 2660 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2049.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.462,56 8 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 2664 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0802.2050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 254,52 %) §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2662 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0803.2875.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.018,08 %—t E
Outros Recursos ndo Vinculados | 2670 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2056.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.527,12 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 2688 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0808.2052.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 315,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2689 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0808.2052.0000 [ FOLHA CRIANCA FELIZ CONTR. 1.500,00 g >
Outros Recursos ndo Vinculados | 2685 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0820.2882.0000 | FOLHA CASA DA MULHER 4.362,00 i g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2683 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2054.0000 | FOLHA BOLSA FAMILIA CONTR 5.924,00 g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 2681 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2059.0000 | FOLHA CREAS CONTRATOS - Rl 6.324,00 E) g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2679 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2055.0000 [ FOLHA CRAS CONTRATOS - RP 8.772,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2687 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2056.0000 | FOLHA SCFV CONTRATOS - RP 14.196,00 Ig %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2695 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 124,90 % I'":I'I
Outros Recursos ndo Vinculados | 2677 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.947,56 8 s
Outros Recursos ndo Vinculados | 2696 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 717,60 c% §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2697 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2899.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 717,60 % >
Outros Recursos ndo Vinculados | 2678 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2055.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.842,12 R
Outros Recursos ndo Vinculados | 2686 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2056.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.981,16
Outros Recursos ndo Vinculados | 2684 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0820.2882.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 916,02
Outros Recursos ndo Vinculados | 2682 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.244,04
Outros Recursos ndo Vinculados | 2680 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2059.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.328,04
Transferéncia de Recursos do Fur | 2616 29/11/2022 01/12/2022 08.244.0805.2877.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 45,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 2617 29/11/2022 01/12/2022 08.244.0805.2877.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.000,00
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oo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
o =
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social % §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g
Recursos Proprios 3>
Transferéncia de Recursos do Fur | 2694 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.1836.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 340,00 g.—g-
Transferéncia de Recursos do Fur | 2692 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.1836.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 3.900,00 8 )Z>
Transferéncia de Recursos do Fur | 2691 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.1836.0000 | MAX LIMP DISTRIBUIDORA LTI 15.030,00 %) §
Transferéncia de Recursos do Fur | 2690 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.1836.0000 | FORTELIMP COMERCIO DE HIG. 18.521,00 %—t E
Transferéncia de Recursos do Fur | 2693 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.1836.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 27.841,50 g a
Transferéncia de Recursos do Fur | 2672 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 913,50 g %
Transferéncia de Recursos do Fur | 2673 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2059.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 4.350,00 % >
Transferéncia de Recursos do Fur | 2667 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2054.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 6.060,00 i g
Transferéncia de Recursos do Fur | 2675 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0808.2052.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 13.470,00 g _rw”
Transferéncia de Recursos do Fur | 2666 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.272,60 E) g
Transferéncia de Recursos do Fur | 2674 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0808.2052.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.828,70 g §
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1355 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | DACILENE MARIA DOS SANTOS Ig %
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1395 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | MARLI MARIA DE SOUZA % I_,':I_I
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1871 01/09/2022 04/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA '8 M
Transferéncia de Recursos dos Fu | 2089 01/09/2022 12/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO c% §
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1566 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | MARIA DA CONCEICAO DA SIL\ % >
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1437 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | MARIA JOSE GONCALVES DA C R
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1515 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA SAN'
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1521 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | NATALIA RITA DO NASCIMENT!
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1407 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | VANILSON JOSE DE SANTANA
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1989 01/09/2022 12/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | EDUARDA PEREIRA DA SILVA
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1452 01/09/2022 21/09/2022 08.244.0824.2071.0000 | VILMA DA SILVA SANTOS
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1969 01/09/2022 06/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | VITORIA LETICIA DOS SANTOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2023 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g_
Recursos Proprios a >
_ =
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1745 01/09/2022 04/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | ALINE CONCEICAO CAVALCAN &
Transferéncia de Recursos dos Fu | 2048 01/09/2022 12/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | JOSE TOME DE ANDRADE g
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1836 01/09/2022 04/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | JULIANA PEDROSO VIEIRA DE ¢ 3
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1849 01/09/2022 04/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | LUCIENE MARIA DA CONCEICA §
[}
Transferéncia de Recursos dos Fu | 1850 01/09/2022 04/10/2022 08.244.0824.2071.0000 | LUCINALVA MARIA PEREIRA D g
joN
Subtotal do Recursos Proprios 381.954,25 0@0
%
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 394.268,04 0

VZOL1134 37713219 YV 1D ‘Savy VAN VI SYTINYOA VNV I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
13 - Cultura % §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI § -g
Recursos Proprios 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 1280 14/06/2019 14/06/2019 13.122.1301.2829.0000 | AGENCIA DE DESENVOLV ECO 4.103,55 g.—g-
Outros Recursos ndo Vinculados | 125 03/01/2022 31/12/2022 13.392.1301.2831.0000 | MARIA LUISA NERI LEITE 1.200,00 8 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 75 03/01/2022 19/12/2022 13.122.1301.2829.0000 | COMPESA 220,43 %) §
Outros Recursos ndo Vinculados | 1313 30/06/2022 18/07/2022 13.392.1301.2830.0000 | AGENCIA DE DESENVOLYV ECO 4.103,55 %—t E
Outros Recursos ndo Vinculados | 1483 25/07/2022 02/08/2022 13.122.1301.2829.0000 | TEREZINHA DE JESUS BARCE 4.250,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 2031 09/09/2022 29/09/2022 13.392.1301.2830.0000 | SEVERINA HELENA DE SOUZA 1.950,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2029 09/09/2022 09/09/2022 13.392.1301.2830.0000 | TIBERIO FIGUEIROA BACELAR 3.000,00 g >
Outros Recursos ndo Vinculados | 2060 12/09/2022 12/09/2022 13.392.1301.2830.0000 | JOSIVALDO JOSE DE SOUZA 05¢ 8.000,00 i g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2069 13/09/2022 13/09/2022 13.392.1301.2830.0000 | A L DOS SANTOS SILVA PRODU 4.428,00 g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 2064 13/09/2022 03/10/2022 13.392.1301.2830.0000 | JOSE RONALDO DE MORAES SC 12.000,00 E) g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2070 14/09/2022 15/09/2022 13.392.1301.2830.0000 [ ALMIR BARBOSA DOS SANTOS 6.500,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2085 16/09/2022 16/09/2022 13.392.1301.2830.0000 | MARINES TEREZA DO NASCIME 1.500,00 Ig %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2122 26/09/2022 04/10/2022 13.392.1301.2830.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 29.734,00 % I'":I'I
Outros Recursos ndo Vinculados | 2227 07/10/2022 26/10/2022 13.392.1301.2830.0000 | FATIMA MIRELLY DE ARAUIJO I 1.950,00 8 s
Outros Recursos ndo Vinculados | 2233 11/10/2022 24/10/2022 13.392.1301.2830.0000 | TEREZINHA DE JESUS BARCE 2.995,00 c% §